
ZÁPIS Z PORADY VEDENÍ ASDSČR č. 03/2021 

Datum konání: 3.12.2021  

Místo konání: War Zone Blansko 

 

1. Nominace do reprezentačního družstva ASDSČR 

2. Nové průkazy sportovce 

3. Webové stránky IPSC.CZ  

4. Vzory dokumentů ASDSČR 

5.      MČR Action Air zrušeno 

6.      Členská schůze ASDSČR -  rok 2022 

 

ZPRÁVA O ČINNOSTI VEDENÍ ASDSČR - ZÁŘÍ, ŘÍJEN, LISTOPAD 2021  

 

1. REPREZENTAČNÍ DRUŽSTVO - HandGun 

                                                                                            

Reprezentační družstvo HG 

Pověřen: Martin Novotný - dokončeno 

 

Žebříčky reprezentantů za rok 2021 jsou zveřejněny na stránkách www.ipsc.cz (sekce 

„ Reprezentace “ ). Do aktuální tabulky žebříčků budou doplňovány výsledky nominačních zá-

vodů roku 2022. V průběhu příštího roku budou dopočítány odstřílené výsledky zatím nehod-

nocených přihlášených střelců.  

 

Nominační závody HG pro rok 2022 pro širší reprezentační družstvo 

 CNC HG - Hodonice 

 Czech SuperLeague (všech 6 kol) 

 Bathory Cup - Čachtice 

 Hot Shots - Hodonice 

 Mosquito Match - Komárno 

 

Nominační závody HG pro rok 2022  

pro užší reprezentační družstvo  = WORLD SHOT 2022 THAJSKO 

 Extreme Euro Open - Hodonice 

 Infinity Open - Německo 

 CNC HG - Hodonice 

 Hot Shots - Hodonice 

 Mosquito Match - Komárno 



 

2. NOVÉ PRŮKAZY SPORTOVCE 
 
Příprava nových průkazů závislých osob ASDS 

  Pověřena: Markéta Samková - dokončeno 

 

Jelikož došlo ke změně loga ASDSČR a obdrželi jsme řadu podnětů, že současná podoba prů-

kazu sportovce je nevyhovující (některá policejní oddělení neakceptují průkaz sportovce, na 

kterém není IČO a název organizace), provedli jsme grafickou změnu průkazu. Platnost staré-

ho průkazu není nijak změnou loga ani doplněním údajů dotčená a zůstává v platnosti. 

 

Předsedové, kteří chtějí vystavit pro závislé osoby svých klubů nové průkazy mohou kontakto-

vat GS z žádostí na e-mail: office@ipsc.cz 

 
 

 

3. NOVÉ WEBOVÉ STRÁNKY WWW.IPSC.CZ 

Nové oficiální webové stránky ASDSČR  

  Pověřeni: Martin Novotný, Vítězslav Kubáč - dokončeno 

 

Dne 1.12.2021 byly zveřejněny nové oficiální stránky asociace: www.ipsc.cz 

Na jaře bude doplněn kalendář závodů s informacemi o registracích závodů apod. 

V průběhu roku je počítáno s uveřejněním výkonnostních tříd. 

 

 Jako prezident ASDSČR bych tímto rád poděkoval Víťovi Kubáčovi za obrovský kus    

odvedené práce, Markétě Samkové a Aničce Horáčkové za předělané dokumentace a 

korektury. 

http://www.ipsc.cz


4. VZORY DOKUMENTŮ K PROVÁDĚCÍM ÚKONŮM ASDSČR 

 
Nové vzory formulářů ASDS 

  Pověřena: Markéta Samková - dokončeno 

 

Mgr. Markéta Samková (GS) vytvořila a aktualizovala vzory dokumentů pro ASDSČR 

k prováděcím úkonům, organizaci a správě ASDSČR. Všechny dokumenty jsou zveřejněny a 

připraveny volně ke stažení na stránkách www.ipsc.cz 

 

 

5. MČR ACTION AIR ZRUŠENO 

 
MČR v Airsoftu 2022 

  Pověřen: Martin Novotný - zrušeno 

 

Mistrovství ČR IPSC Action Air plánované na únor 2022 bylo vzhledem ke špatné epidemi-

ologické situaci zrušeno. Předběžně byl dohodnut nový termín s Univerzitou obrany Brno 

a to začátek února 2023.  

 

 

6. ČLENSKÁ SCHŮZE 2022 

 
Pozvánka na členskou schůzi ASDSČR 2022 

  Pověřeni: Markéta Samková, Martin Novotný - zveřejněna 

 

Předsedům klubů ASDSČR byla odeslána pozvánka na členskou schůzi, která se bude ko-

nat 26.2.2022 v hotelu Rytířsko u Jihlavy. 

https://www.hotelrytirsko.cz 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.ipsc.cz
https://www.hotelrytirsko.cz/


 7. PLÁN PRÁCE PRO VEDENÍ ASDSČR - LEDEN, ÚNOR 2022  

 
Plán práce vedení ASDSČR 2022 

 

 Soutěžní řád ASDSČR (závody level 1,2,3) 

 Program podpory juniorů  

 Program podpory klubů 

 Kalendář závodů ASDSČR 

 Soustředění reprezentačního družstva ASDSČR - březen 

 Školení rozhodčích - CNROI 

 Propagace IPSC - promo video  

 

Asociace sportovní dynamické střelby České republiky, z.s.  

tel. +420 774 886 222 ,  e-mail:office@ipsc.cz 


